
Notikums Sākuma laiks Beigu laiks

Dalībnieku reģistrācija MX85, MX65, MX 50, PITBIKE 
MX

7:00 9:30

Dalībnieku reģistrācija PRO, A,B,C, D, MX ZERO 10:00 12:00

MX85Jaunākie un MX85Vecākie Brīvais treniņš un
kvalifikācija

8:00 8:15

MX65Jaunākie un MX65Vecākie. Brīvais treniņš un
kvalifikācija

8:20 8:35

MX50Jaunākie un MX50Vecākie. Brīvais treniņš un
kvalifikācija

8:40 8:55

Pitbike MX Brīvais treniņš un kvalifikācija 9:00 9:15

Dalībnieku sanāksme 9:20 9:30

1.starts MX85Jaunākie un MX85Vecākie 9:30 12 min. + 2 apļi

2.starts MX65Jaunākie un MX65Vecākie; 9:50 10 min. +2 apļi

3.starts MX50Jaunākie un MX50Vecākie; 10:10 8min + 2apļi

4.starts Pitbike MX 10:25 12min +2apļi

5.starts MX85Jaunākie un MX85Vecākie 10:50 12 min. +  2 apļi

6.starts MX65Jaunākie un MX65Vecākie; 11:15 10 min. +2 apļi

7.starts MX50Jaunākie un MX50Vecākie; 11:35 8min + 2apļi

8.starts Pitbike MX 11:50 12 min. + 2 apļi

Nacionālais kauss
DIENAS KĀRTĪBA

Apbalvošana bērnu klasēm un Pitbike MX uzreiz pēc A grupas treniņa

SACENSĪBU SĀKUMS 9:30

Pauze, trases sagatavošana  iepazīšanās aplis pirms otriem braucieniem



D grupas K2 un MX ZERO Brīvais treniņš (3 min) un
kvalifikācijas treniņš

12:10 15min

D grupas K1 Brīvais treniņš (3 min) un kvalifikācija 12:30 15 min

C grupa Brīvais treniņš un kvalifikācija 12:50 15 min

B grupa  Brīvais treniņš un kvalifikācija 13:10 15 min

A grupa  Brīvais treniņš un kvalifikācija 13:30 15 min

Dalībnieku sanāksme 13:50 14:00

9.starts  D2 grupa + MX ZERO 14:00 10 min. + 2 apļi

10.starts  D grupa 14:20 12 min. + 2 apļi

11.starts C grupa 14:40 15 min. + 2 apļi

12.starts B grupa 15:05 15 min. + 2 apļi

13.starts A / PRO grupa 15:35 15 min. + 2 apļi

14.starts  D2 grupa + MX ZERO 16:15 10 min. + 2 apļi

15.starts  D grupa 16:40 12 min. + 2 apļi

16.starts C grupa 17:10 15 min. + 2 apļi

17.starts B grupa 17:40 15 min. + 2 apļi

18.starts A / PRO grupa 18:10 15 min. + 2 apļi

Apbalvošana pēc visu otro braucienu beigām apmēram  18:40

Apbalvošana bērnu klasēm un Pitbike MX uzreiz pēc A grupas treniņa

Otro braucienu sākums  16:15  iepazīšanās aplis pirms otriem braucieniem


